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Adressliste Vorstand & Fachberater (Amtsperiode 2022-2026) 

Präsident 
Mitglied Vorstand  

Benno Hüppi  
Schulstrasse 11 
8603 Schwerzenbach 

044 825 58 67 
bhueppi@ggaweb.ch 

Vizepräsident, Delegierter  
und Mitglied Vorstand 

Bruno Maurer 
Dietlikonerstrasse 8 
8152 Opfikon 

044 810 88 28 
bruno.maurer@opfikon.ch 

Delegierter und Mitglied Vorstand Marco Gamma 
Wolfhaldenweg 16 
8306 Brüttisellen 

079 437 78 82 
marco.gamma@wangen-
bruettisellen.ch 

Mitglied Vorstand Stephan Fürst 
Gerenstrasse 2 
8305 Dietlikon 

044 833 40 39 
stephan.fuerst@glattnet.ch 

Mitglied Vorstand Daniel Winter 
Im Schatzacker 5 
8600 Dübendorf  

044 821 91 10 
danielwinter@datacomm.ch 

  
  

Fachberater ZPG  
Siedlung und Landschaft,  
Ver- und Entsorgung 

Michael Ziegenbein 
Planpartner AG 
Obere Zäune 12 
8001 Zürich  

044 250 58 80 
mziegenbein@planpartner.ch 

Fachberater ZPG  
Verkehr  

Oscar Merlo  
TEAMverkehr.zug ag 
Zugerstrasse 45 
6330 Cham 

041 783 80 60 
merlo@teamverkehr.ch 

Vertreterin Planungsdachverband 
Region Zürich und Umgebung 
RZU 

Elvira Kinzner 
RZU 
Seefeldstrasse 329 
8008 Zürich 

044 387 10 48 
elvira.kinzner@rzu.ch  

Vertreterin Amt für 
Raumentwicklung ARE 

Julia Wienecke  
Amt für Raumentwicklung 
Stampfenbachstrasse 12 
8090 Zürich 

043 259 43 11 
julia.wienecke@bd.zh.ch 

Sekretär  Adrian Schori  
Zürcher Planungsgruppe Glattal 
Sekretariat 
Neuhofstrasse 34  
8600 Dübendorf  

044 802 77 77 
sekretariat@zpg.ch 

Rechnungsführung   Doris Meyer 
Stadtverwaltung Dübendorf 
Leiterin Finanzen & Liegenschaften 
Usterstrasse 2 
8600 Dübendorf 

044 801 69 64 
doris.meyer@duebendorf.ch 
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